MUNICÍPIO DE M ARAPOAM A
ESTADO DE SÃO PAULO - C.N.P.J. N° 65.712.580/0001-95

DECRETO N° 49/2021

“Nomeia membros para  compor o Conselho
Municipal de Desenvolvimento R ura l”.

O Senhor MÁRCIO PERPÉTUO AUGUSTO, Prefeito
Municipal de M arapoama, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e,

De acordo com o disposto no artigo 3o da Lei Municipal 158/94;

DECRETA:

ARTIGO Io - Ficam nomeados para compor o Conselho
Municipal de Desenvolvimento Rural os seguintes membros:

I -  Como representante da Prefeitura Municipal:
a) TITULAR -  Valéria de Lourdes Teles
b) SUPLENTE -  Catia Cristina de Freitas

II -  Como representante da Câmara Municipal:
a) TITULAR -  Carlos José Bortolozzo
b) SUPLENTE -  Heibe Jesse Meneguesso

III -  Como representante da Secretaria Estadual de Agricultura e Abastecimento:
a) TITULAR -  Christiano Milanez de Castro
b) SUPLENTE -  Marcos Traldi

IV - Como representante da Associação dos Produtores Rurais:
a) TITULAR -  Lourenço Lorenceti
b) SUPLENTE -  Vamberto Ozório Bortolozzo

V -  Como representante da Associação dos Trabalhadores Rurais:
a) TITULAR -  Hamilton Teles
b) SUPLENTE -  Manoel Augusto

ARTIGO 2o - Os membros nomeados no Artigo I o, deverão
reunir-se em prazo de 30 dias para atendimento do disposto no Artigo 4o da Lei 158/94.

Rua XV de Novembro, 141 - Fone: (17) 3548-8400 - CEP 15845-000 - Marapoama - SP
Email: administracao@marapoama.sp.gov.br

mailto:administracao@marapoama.sp.gov.br

MUNICÍPIO DE M ARAPOAM A
ESTADO DE SÃO PAULO - C.N.P.J. N° 65.712.580/0001-95

ARTIGO 3o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Município de M arapoama, 10 de Setembro de 2021.

M ÁRCÍO PERPETUO AUGUSTO
Prefeito M unicipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na data supra.

CAROLINE BÃtpCHI BASTREGHI
Assistente Administrativo

Rua XV de Novembro, 141 - Fone: (17) 3548-8400 - CEP 15845-000 - Marapoama - SP
Email: administracao@marapoama.sp.gov.br

mailto:administracao@marapoama.sp.gov.br

		2022-06-07T11:05:54-0300
	MUNICIPIO DE MARAPOAMA:65712580000195